Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2017

№  199
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 21.05.2010 № 753 «О создании муниципальной экспертной комиссии по

оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 21.05.2010 № 753 «О создании муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей (далее – комиссия) Полищук Наталью Викторовну, Сивохину Марину Геннадьевну, Прокопенко Сергея Александровича.

1.2 Включить в состав комиссии в качестве председателя Цыба Светлану Яковлевну, заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию.

1.3 Включить в состав комиссии в качестве членов комиссии: Глушко Виктора Викторовича, и.о. начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции №2 Межмуниципального Управления МВД России «Волгодонское», капитана полиции (по согласованию), Гриценко Игоря Владимировича, ведущего специалиста отдела дополнительного образования и информационно-методического сопровождения образовательных учреждений Управления образования г.Волгодонска.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел координации отраслей социальной

сферы Администрации города Волгодонска